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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
22.06.2024 - 11:32 Wyniki
Rekord LOZP Open 1:01.24 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 27.05.2021
Rekord LOZP 19 + 1:01.24 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 27.05.2021
Rekord LOZP 18 1:04.78 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 26.06.2021
Rekord LOZP 17 1:05.30 ZACHARZYŃSKI Norbert 03103 Lublin 01.02.2020
Rekord LOZP 16 1:04.90 ZACHARZYŃSKI Norbert 01803 Lublin 12.07.2019
Rekord LOZP 15 1:06.87 CELIŃSKI Jakub 02403 Lublin 16.07.2017
Rekord LOZP 14 1:09.10 CELIŃSKI Jakub 02403 Olsztyn 10.07.2016
Rekord LOZP 13 1:13.03 GRABEK Oskar 02303 Berlin (GER) 17.12.2016
Rekord LOZP 12 1:19.33 KRAWCZYK Hubert 01003 Warsaw 02.12.2006
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.05 372 36.72 42.33
2. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:23.83 312 39.49 44.34
3. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.56 283 40.28 46.28
4. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 1:30.84 245 43.31 47.53
5. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 1:32.30 234 44.12 48.18
6. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:33.34 226 43.26 50.08
7. MICHAŁOWSKI Igor 13 MKS AVIA Świdnik 1:35.21 213 45.81 49.40
8. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:36.22 206 44.32 51.90
9. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 1:38.44 192 47.01 51.43

10. ŻAK Bartłomiej 13 Uks Skarpa Lublin 1:40.88 179 49.09 51.79
11. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.39 176 48.93 52.46
12. GALEK Karol 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.76 174 47.30 54.46
13. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:42.52 170 49.25 53.27
14. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:42.95 168 49.57 53.38
15. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 1:43.75 164 49.87 53.88
16. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 1:44.27 162 47.90 56.37
17. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:45.07 158 51.03 54.04
18. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:45.72 155 48.74 56.98
19. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.73 151 50.41 56.32
20. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.75 151 50.84 55.91
21. TARGOŃSKI Cyprian 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:47.72 147 50.92 56.80
22. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 1:48.09 145 52.53 55.56
23. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:52.18 130 52.59 59.59
24. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:53.00 127 54.01 58.99
25. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:53.27 126 54.80 58.47
26. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:58.36 110 54.78 1:03.58
27. WIĘCKOWSKI Julian 12 Uks Skarpa Lublin 2:07.77 88 58.65 1:09.12
28. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 2:25.03 60 1:07.73 1:17.30

DYSKW. KĘPA Krystian 13 MTP ,,Lublinianka''
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

JUNIOR MŁODSZY

1. GIRUĆ Michał 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.17 580 31.95 36.22
2. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:17.25 399 36.50 40.75
3. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:18.17 385 36.26 41.91
4. HUNEK Mateusz 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.92 360 36.56 43.36
5. MIAZEK Michał 15 MKS AVIA Świdnik 1:21.26 342 37.95 43.31
6. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 1:23.34 317 39.05 44.29
7. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 1:25.06 299 39.39 45.67
8. FERENS Mikołaj 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.16 297 40.17 44.99
9. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.44 295 39.00 46.44

10. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 1:25.51 294 40.24 45.27
11. BARTOSZEK Artur 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.58 283 39.77 46.81
12. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.69 255 41.01 48.68
13. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:29.94 252 40.71 49.23
14. GODULA Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 1:30.15 251 42.55 47.60
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 21, Chłopców, 100m klasyczny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

15. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:31.67 238 41.35 50.32
16. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 1:31.97 236 43.62 48.35
17. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 1:40.01 183 48.08 51.93
18. DUDZIK Bartłomiej 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:45.62 156 49.34 56.28
19. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 1:46.36 152 50.19 56.17
20. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 2:00.26 105 57.60 1:02.66

DYSKW. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
K7 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy ramion - 7.2

DYSKW. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

OPEN

1. SERGA Andrii 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:07.78 590 31.39 36.39
2. GIRUĆ Michał 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.17 580 31.95 36.22
3. TWORKOWSKI Michał 16 KU AZS UMCS Lublin 1:11.16 510 33.54 37.62
4. TOCZEK Piotr 21 Uks "Kraszak" 1:13.45 464 34.64 38.81
5. WYSMULSKI Nicholai 18 UKS SP5 Swim 1:14.17 451 33.97 40.20
6. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:17.25 399 36.50 40.75
7. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 1:17.28 398 36.04 41.24
8. LENARD Radosław 17 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.96 388 35.83 42.13
9. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:18.17 385 36.26 41.91

10. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.05 372 36.72 42.33
11. HUNEK Mateusz 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.92 360 36.56 43.36
12. DZIĘGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Kraśnik 1:19.94 360 37.11 42.83
13. MIAZEK Michał 15 MKS AVIA Świdnik 1:21.26 342 37.95 43.31
14. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 1:23.34 317 39.05 44.29
15. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:23.83 312 39.49 44.34
16. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 1:25.06 299 39.39 45.67
17. FERENS Mikołaj 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:25.16 297 40.17 44.99
18. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.44 295 39.00 46.44
19. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 1:25.51 294 40.24 45.27
20. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.56 283 40.28 46.28
21. BARTOSZEK Artur 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.58 283 39.77 46.81
22. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.69 255 41.01 48.68
23. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:29.94 252 40.71 49.23
24. GODULA Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 1:30.15 251 42.55 47.60
25. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 1:30.84 245 43.31 47.53
26. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:31.67 238 41.35 50.32
27. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 1:31.97 236 43.62 48.35
28. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 1:32.30 234 44.12 48.18
29. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:33.34 226 43.26 50.08
30. MICHAŁOWSKI Igor 13 MKS AVIA Świdnik 1:35.21 213 45.81 49.40
31. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:36.22 206 44.32 51.90
32. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 1:38.44 192 47.01 51.43
33. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 1:40.01 183 48.08 51.93
34. ŻAK Bartłomiej 13 Uks Skarpa Lublin 1:40.88 179 49.09 51.79
35. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.39 176 48.93 52.46
36. GALEK Karol 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.76 174 47.30 54.46
37. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:42.52 170 49.25 53.27
38. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:42.95 168 49.57 53.38
39. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 1:43.75 164 49.87 53.88
40. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 1:44.27 162 47.90 56.37
41. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:45.07 158 51.03 54.04
42. DUDZIK Bartłomiej 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:45.62 156 49.34 56.28
43. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:45.72 155 48.74 56.98
44. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 1:46.36 152 50.19 56.17
45. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.73 151 50.41 56.32
46. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.75 151 50.84 55.91
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

47. TARGOŃSKI Cyprian 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:47.72 147 50.92 56.80
48. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 1:48.09 145 52.53 55.56
49. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:52.18 130 52.59 59.59
50. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:53.00 127 54.01 58.99
51. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:53.27 126 54.80 58.47
52. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:58.36 110 54.78 1:03.58
53. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 2:00.26 105 57.60 1:02.66
54. WIĘCKOWSKI Julian 12 Uks Skarpa Lublin 2:07.77 88 58.65 1:09.12
55. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 2:25.03 60 1:07.73 1:17.30

DYSKW. KĘPA Krystian 13 MTP ,,Lublinianka''
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
K7 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy ramion - 7.2

DYSKW. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


